Estado de Mato Grosso

Prefeitura do Município de Pontes e Lacerda

Avenida Marechal Rondon, 522 – Centro – CEP 78.250-000 – Pontes e Lacerda/MT – (65) 3266 - 2534

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2018 - A

Art. 1º - O – Prefeito Municipal de Pontes e Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais DIVULGA

o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Teste Seletivo aberto
através do Edital de Teste Seletivo Nº 001/2018.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida e que ainda

não se inscreveram para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverão efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não terem o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá
participar do presente certame, desde que efetue, até o último dia das inscrições, o pagamento da taxa e siga
todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pontes e Lacerda - MT, 15 de janeiro de 2018.

Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso

Prefeitura do Município de Pontes e Lacerda

Avenida Marechal Rondon, 522 – Centro – CEP 78.250-000 – Pontes e Lacerda/MT – (65) 3266 - 2534

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

--- --- ADELSON MENDES PEREIRA DEFERIDO
--- --- LEILA CARVALHO ALVES DEFERIDO

297613 AAE - INFRAESTRUTURA - (ZONA URBANA) ELZENI COSTA DE PAULA DEFERIDO
297451 AAE - INFRAESTRUTURA - (ZONA URBANA) LARISSA CRISTINA BARBOSA DUARTE DEFERIDO
298856 AAE - INFRAESTRUTURA - (ZONA URBANA) MERECIANA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO
298071 AAE - INFRAESTRUTURA - (ZONA URBANA) PRISCILA MARTINS DA SILVA DEFERIDO
297586 AAE - INFRAESTRUTURA - (ZONA URBANA) TEREZINHA LUZIA DA CRUZ DEFERIDO
298730 AAE – MOTORISTA ESCOLAR DIEGO DE SOUZA SILVA DEFERIDO

--- AAE – MOTORISTA ESCOLAR FELIPE ALVES FERREIRA DEFERIDO
299552 AAE – MOTORISTA ESCOLAR ISRAEL RIBEIRO DE JESUS DEFERIDO
298079 AAE – MOTORISTA ESCOLAR NEIRCELO CORREA LIMA DEFERIDO
298222 AAE – NUTRIÇÃO ESCOLAR - (ZONA RURAL) KAROL GONÇALVES COSTA DEFERIDO
298375 AAE – NUTRIÇÃO ESCOLAR - (ZONA URBANA) APARECIDA ALVES NEVES DEFERIDO

299810 AAE – NUTRIÇÃO ESCOLAR - (ZONA URBANA)
JOSENILDA APARECIDA DA SILVA
CAMPOS

DEFERIDO

298502 AAE – NUTRIÇÃO ESCOLAR - (ZONA URBANA)
MARIA APARECIDA BARBOSA DA CRUZ
ANTONIO

DEFERIDO

297527 AAE - VIGIA ALBERTO OMAR TARCETTI DEFERIDO
298055 AAE - VIGIA KEILA DO AMARAL LOPES DEFERIDO
298356 AAE - VIGIA MARCOS PAULO DA SILVA DEFERIDO

297760 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ZONA URBANA)
ANA TASSIA MOREIRA TEMOTEO
SANTOS

DEFERIDO

298413 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ZONA URBANA) GENILDA NEVES BOLOGNANI DEFERIDO

297463 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ZONA URBANA)
LUCIANA VASCONCELOS BRITO
RODRIGUES

DEFERIDO

297470 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ZONA URBANA)
MARCIANA VASCONCELOS DA SILVA
MORAO

DEFERIDO

297464 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ZONA URBANA) MAXIMA REGINA DA SILVA DEFERIDO
299445 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ZONA URBANA) NALVA APARECIDA TOMÉ VIEIRA DEFERIDO

297997
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS –
EDUCAÇÃO FÍSICA

RICARDO MACEDO FERRIOTTO DEFERIDO

298004
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS –
LÍNGUA PORTUGUESA - (ZONA URBANA)

ALINE MACHADO DO AMARAL DEFERIDO

297870
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS –
LÍNGUA PORTUGUESA - (ZONA URBANA)

ANA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

297322
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS –
LÍNGUA PORTUGUESA - (ZONA URBANA)

GRACIELE ROSA DE JESUS DEFERIDO

297852
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
(ZONA URBANA)

CINTHIA RODRIGUES LEITE DEFERIDO

297701
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
(ZONA URBANA)

GISLAINE MARA PASTOR DEFERIDO

297854
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
(ZONA URBANA)

JIUSLAINE ZORZAN SANTANA DEFERIDO

297515
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
(ZONA URBANA)

SOLAINE CIRILO LEMES DEFERIDO

297962
TAE – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR - (ZONA
URBANA)

ALONSO VINICIUS ALVES RAMOS DEFERIDO

297549
TAE – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR - (ZONA
URBANA)

ANA LIVIA BORGES DE FARIAS DEFERIDO

298110 TAE – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL CRISTIANE SOUZA PAULA DEFERIDO
297503 TAE – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL DAIANA SANTOS DEFERIDO

Estado de Mato Grosso

Prefeitura do Município de Pontes e Lacerda

Avenida Marechal Rondon, 522 – Centro – CEP 78.250-000 – Pontes e Lacerda/MT – (65) 3266 - 2534

299432 TAE – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL FABIANA SOUSA DA CRUZ DEFERIDO
297600 TAE – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL LETICIA CRUZ COSTA DEFERIDO

--- TAE – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARINA ANTÔNIA DA CRUZ SANTOS DEFERIDO
297822 TAE – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL NATANAEL PEDROSO SILVA DEFERIDO
297712 TAE – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL PÂMELA CRISTINA SILVA BERNARDINO DEFERIDO
298470 TAE – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL PATRÍCIA SILVA COSTA DEFERIDO
297640 TAE – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL ROSÁRIA CRISTINA DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO
298434 TAE – TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL SOLANGE APARECIDA CIRILO DEFERIDO

298491
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

DIVINA MARCIA BORGES DEFERIDO

298516
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

IARA ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDO

299758
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

JAQUELINE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

297755
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

JÉSSICA PIVA PEREIRA SANTOS DEFERIDO

297889
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

JULIANA APARECIDA CORDEIRO
MARTINS

DEFERIDO

297348
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

KARINA VARGAS DOS SANTOS DEFERIDO

---
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

MARIA APARECIDA DOS SANTOS DA
SILVA

DEFERIDO

298120
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

MAYARA SILVA DE SOUZA DEFERIDO

297476
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

MAYCON OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

298444
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

NAYARA MARQUES AMARAL DEFERIDO

298323
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

PRISCILA HOINASKI MARTINS DEFERIDO

298138
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

TAIZA DA CRUZ ANTÔNIO INDEFERIDO

298233
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

TEMIS BALLER DEFERIDO

298579
TAE – TÉCNICO MULTIMEIOS DIDÁTICOS - (ZONA
URBANA)

VICTOR RAFAEL DE ARAUJO GALEGO DEFERIDO